
 
ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 

เร่ือง  การนัดประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม สมัยประชุมวิสามัญ  
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖7 สมัยท่ี 1 คร้ังที่ 1  

............................................  

  ด้วย นายอำเภอเมืองพะเยาได้มีประกาศอำเภอเมืองพะเยา เรื ่อง เรียกประชุมสภาเทศบาล 
ตำบลบ ้ านต ๋ อม  สม ั ย ว ิ ส าม ัญ  สม ั ยท ี ่  1 ปร ะจำป ี  พ . ศ .  2567  เป ิ ดประช ุ ม  สม ั ย ว ิ ส า มั ญ 
สม ัยท ี ่   1  ประจำป ี  พ.ศ. 2567 ม ีกำหนด 15 ว ัน ต ั ้ งแต ่ว ันท ี ่  17 มกราคม  2567 เป ็นต ้นไป    
เพื่อเสนอญัตติพิจารณาอนุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 เกี่ยวกับรายจ่าย  
ในงบลงทุน รวมทั้งพิจารณาในเรื่องอื่นๆท่ีจะดำเนินการภายใต้อำนาจหน้าท่ีรับผิดชอบ นั้น 

  ดังนั ้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2496               
และท่ีแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 14) พ.ศ.2562  ประกอบกับ ข้อ 23 และข้อ 24 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย  
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗  และท่ีแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. ๒๕65 สภาเทศบาล
ตำบลบ้านต๋อม จึงได้นัดสมาชิกสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม ทุกคน เข้าประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 
สมัยประชุมวิสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2567  สมัยที่ 1  ครั ้งที ่ 1 ในวันอังคาร ที่ 30 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖7  
เวลา 09.30 น. ณ ห ้องประช ุมสภาเทศบาลตำบลบ ้านต ๋อม  อำเภอเม ืองพะเยา จ ังหว ัดพะเยา  
จ ึ ง ไ ด ้ ป ิ ดประกาศ  ด ังกล ่าว ให ้ประชาชนทราบโดยเป ิดเผย ณ  สำน ักงานเทศบาลตำบลบ้านต๋อม  
และเผยแพร่ทางเว็บไซต์ของเทศบาลตำบลบ้านต๋อม  www.tambontom.go.th 

  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

    ประกาศ ณ วันท่ี 22 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖7 
 

 
        (นายทองพูล  ฟูมะเฟือง) 
                    ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 
 

 

 

 


